
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)TOLMEZZO (ud)    
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

09.06.2015 
DETERMINA N° 73-UT/2015 

 
OGGETTO: Intervento di manutenzione straordinaria harvester Konrad Woody 60. 

Liquidazione fattura 
CIG ZA514C2977 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 19.05.2015 n. 50, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per 
l’esecuzione di un intervento di manutenzione straordinaria a carico dell’harvester Konrad Woody 
60 di proprietà consorziale; 
Vista la propria determinazione 28.05.2015 n. 60 con la quale si avviavano le procedure per 
l’affidamento dell’esecuzione di un intervento di manutenzione straordinaria sull’harvester Konrad 
Woody 60 di proprietà consorziale, relativamente alla revisione del sistema di misurazione con 
sostituzione delle componenti usurate, e si definiva di chiedere alla ditta Thaler Karl con sede in 
Cortaccia (Bz) via dell’Adige 10, un preventivo per la fornitura del servizio di cui sopra; 
Rilavato che con propria determinazione 01.06.2015 n. 63 si affidava alla ditta  Thaler Karl con 
sede in Cortaccia (Bz) via dell’Adige 10, l’esecuzione di un intervento di manutenzione straordina-
ria sull’harvester Konrad Woody 60 di proprietà consorziale, relativamente alla revisione del si-
stema di misurazione con sostituzione delle componenti usurate, per l’importo complessivo di € 
577,20 al netto dell’IVA, giusta offerta 28.05.2015; 
Visto  il DURC 09.06.2015 rilasciato dall’INPS di Bolzano attestante la regolarità contributiva della 
ditta Thaler Karl con sede in Cortaccia (Bz) via dell’Adige 10; 
Rilevato  che la ditta Thaler Karl di Cortaccia (Bz) ha comunicato il numero di conto corrente dedi-
cato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT71G0816258660000300001899); 
Vista la fattura n. 491/2015 del 04.06.2015 della ditta Thaler Karl con sede in Cortaccia (Bz) via 
dell’Adige 10; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 491/2015 del 04.06.2015 della ditta Thaler Karl con sede in Cor-
taccia (Bz) via dell’Adige 10, relativa all’intervento di manutenzione straordinaria 
sull’harvester Konrad Woody 60 di proprietà consorziale, nonchè alla revisione del sistema 
di misurazione con sostituzione delle componenti usurate, per l’importo complessivo di € 
704,18 (€  577,20 + € 126,98 di IVA). 

2. Di dare atto che la spesa di € 704,18, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1200 “Gestio-
ne e manutenzione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 09.06.2015 al 24.06.2015. 
Tolmezzo, lì 09.06.2015 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


